

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:		Číslo změny stavby:	
"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"		SO451/ZL111		111	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		SO 451 - Veřejné osvětlení - rozšíření VO ul. Štefánikova a chránička u KD			
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077					
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522					
Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.					
Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.					
Přílohy:		Počet paré:		Příjemce :	
1. Položkový rozpočet					
2. Situace rozšíření VO a chráničky u KD		3 x		Objednatel	
		1 x		TDS	
		1 x		Zhotovitel	
		1 x		Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:					
<p><u>Popis:</u> Rozšíření VO ul. Štefánikova a chránička u KD</p> <p><u>Odůvodnění změny:</u> Na žádost objednatele byly instalovány chráničky pro energobox vedle kulturního domu pro samostatné ovládání. Dále na žádost budoucího provozovatele veřejného osvětlení bylo provedeno propojení kabeláže mezi stávající a novou kabeláží tak, aby bylo možné ovládání nových lamp vsazených na stávající rozvod.</p> <p>Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.</p>					
časový vliv na plnění SoD:					
Údaje v Kč bez DPH:					
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL	
	0,00%	56 664,57	0%	56 664,57	
Vyjádření - souhlas se změnou:					
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".					
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 451 - Rozšíření VO ul. Štefánikova a chránička u KD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 664,57	
Vícepráce - Rozšíření VO ul. Štefánikova							40 827,74	
1_111		210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm ²	m	45,000	160,92	7 241,47	SoD / SO 451 / pol.č.73
2_111		210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm ²	m	2,000	148,45	296,90	SoD / SO 901/ pol.č.22
3_111		460510021RT3	Kabelový prostup z plast.trub. DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 40mm	m	9,000	101,30	911,71	SoD / SO 451 / pol.č.98
4_111		460510021RT4	Kabelový prostup z plast.trub. DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 63mm	m	29,000	116,39	3 375,23	SoD / SO 451 / pol.č.99
5_111		210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	32,000	100,23	3 207,39	SoD / SO 451 / pol.č.78
6_111		460010024RT4	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy nad 1000 m	km	0,100	2 749,25	274,93	SoD / SO 451 / pol.č.82
7_111		460171442	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	29,000	225,00	6 525,00	CS ÚRS 2023 01
8_111		460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 50 do 65 cm	m	29,000	170,00	4 930,00	CS ÚRS 2023 01
9_111		460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	29,000	15,32	444,19	SoD / SO 451 / pol.č.97
10_111		460451462	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	29,000	93,90	2 723,10	CS ÚRS 2023 01
11_111		141 R00	Podružný materiál	ks	1,000	890,00	890,00	Indv.cenová kalkulace
	P	Popis	<i>smršťovací bužírky, izolační pásy, spojovací materiál (šroubky, maticy, podložky), spojky</i>					
12_111		900 R01	Projekt skutečného provedení	ks	1,000	1 960,00	1 960,00	Indv.cenová kalkulace
13_111		900 R02	Koordinace prací	hod	6,000	708,00	4 248,00	Indv.cenová kalkulace
	P	Popis	<i>Koordináční schůzky technika před přípravou a během realizace prací, vícenásobné projednávání rozšíření VO, koordinace při zpracování cenové nabídky, měření izolačních stavů po montáži</i>					
14_111		905 R01	Revizní technik	hod	2,000	534,41	1 068,82	SoD / SO 451 / pol.č.5
15_111		900 R03	Doprava technika	set	1,000	2 731,00	2 731,00	Indv.cenová kalkulace
	P	Popis	<i>Doprava technika nad rámec předpokládaných nákladů pro zprovoznění VO</i>					
Vícepráce - Chránička u KD							15 836,83	
16_111		460510021RT4.1	KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90	m	40,000	135,36	5 414,24	Indv.cenová kalkulace
	R	rozklad pol.	<i>materiál - pořizovací cena (KOPOS Kolín)</i>	m		60,12		
	R	rozklad pol.	<i>práce - montáž</i>	m		63,38		
	R	rozklad pol.	<i>celková marže</i>	m		11,86		
17_111		460171442	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	8,000	209,00	1 672,00	CS ÚRS 2022 01
18_111		460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 50 do 65 cm	m	35,000	144,00	5 040,00	CS ÚRS 2022 01
19_111		460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	35,000	15,32	536,09	SoD / SO 451 / pol.č.97
20_111		460451462	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	35,000	90,70	3 174,50	CS ÚRS 2023 01

Rozbor ceny

Položka		SO 451 - Rozšíření VO ul. Štefánikova a chránička u KD	
	141 R00	Podružný materiál	MJ ks

H	Přímý materiál		780,00
NC	z toho nákupní cena		752,00
D	z toho doprava		28,00
M	Mzdové náklady		0,00
P	z toho přímé mzdy		0,00
O	odvody z mezd 33,80%		0,00
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		30,39
SUB	Pododávky		0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB			810,39
Přímé náklady H+M+S+T+SUB			810,39
R1	Výrobní režie 2,70%		21,88
R2	Správní režie 2,90%		23,50
R3			0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3			45,38
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3			855,77
Z	Zisk 3%		25,67
R4	rezerva 1%		8,56
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4			890,00
Jednotková cena			890,00

Rozbor ceny

Položka	SO 451 - Rozšíření VO ul. Štefánikova a chránička u KD	
900 R01	Projekt skutečného provedení	MJ ks

H	Přímý materiál		100,00
NC	z toho nákupní cena		96,41
D	z toho doprava		3,59
M	Mzdové náklady		1 672,50
P	z toho přímé mzdy		1 250,00
O	odvody z mezd 33,80%		422,50
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		12,17
SUB	Poddávky		0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB			1 784,67
Přímé náklady H+M+S+T+SUB			1 784,67
R1	Výrobní režie 2,70%		48,19
R2	Správní režie 2,90%		51,76
R3			0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3			99,94
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3			1 884,61
Z	Zisk 3%		56,54
R4	rezerva 1%		18,85
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4			1 960,00
Jednotková cena			1 960,00

Rozbor ceny

Položka	SO 451 - Rozšíření VO ul. Štefánikova a chránička u KD	
900 R02	Koordinace prací	MJ hod

H	Přímý materiál		0,00
NC	z toho nákupní cena		0,00
D	z toho doprava		0,00
M	Mzdové náklady		628,86
P	z toho přímé mzdy		470,00
O	odvody z mezd 33,80%		158,86
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		22,92
SUB	Poddávky		0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB			651,78
Přímé náklady H+M+S+T+SUB			651,78
R1	Výrobní režie 2,70%		17,60
R2	Správní režie 2,90%		18,90
R3			0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3			36,50
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3			688,28
Z	Zisk 3%		20,65
R4	rezerva 1%		6,88
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4			715,81
Jednotková cena			715,81

Rozbor ceny

Položka	SO 451 - Rozšíření VO ul. Štefánikova a chránička u KD	
900 R03	Doprava technika	MJ set

H	Přímý materiál		1 300,00
NC	z toho nákupní cena		1 253,33
D	z toho doprava		46,67
M	Mzdové náklady		1 204,20
P	z toho přímé mzdy		900,00
O	odvody z mezd 33,80%		304,20
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		256,16
SUB	Poddávky		0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB			2 760,36
Přímé náklady H+M+S+T+SUB			2 760,36
R1	Výrobní režie 2,70%		74,53
R2	Správní režie 2,90%		80,05
R3			0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3			154,58
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3			2 914,94
Z	Zisk 3%		87,45
R4	rezerva 1%		29,15
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4			3 031,54
Jednotková cena			3 031,54

Rozbor ceny

Položka	SO 451 - Rozšíření VO ul. Štefánikova a chránička u KD	
460510021RT4.1	KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90	MJm

H	Přímý materiál			76,00
NC	z toho nákupní cena			73,27
D	z toho doprava			2,73
M	Mzdové náklady			53,52
P	z toho přímé mzdy			40,00
O	odvody z mezd 33,80%			13,52
S	Stroje			0,00
T	Ostatní přímé náklady			10,19
SUB	Poddávky			0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB				139,71
Přímé náklady H+M+S+T+SUB				139,71
R1	Výrobní režie 2,70%			3,77
R2	Správní režie 2,90%			4,05
R3				0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3				7,82
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3				147,53
Z	Zisk 3%			4,43
R4	rezerva 1%			1,48
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4				153,44
Jednotková cena				153,44